
 

 



 
Position Part number Název Name 

1 610-01 Přívodní kabel Cable plug  
2 610-02 Levý dekorační kryt Power cord 
3 610-03 Levý karter Left housing 
4 610-04 Levý vrchní kryt Left top cover 
5 610-05 Levý kryt zadního madla Left rotary handle  
6 610-06 Průchodka kabelu Cable grommet 
7 610-07 Svorka kabelu Cable pressing plate 
8 ST4*14 Šroub ST4x14 Screw ST4x14 
9 610-09 Svorkovnice Terminal 

10 610-10 Kondenzátor Capacitor 
11 655000024 Spínač (červený) Switch (red) 
12 655000025 Spínač (černý) Switch (black) 
13 610-13 Čep spínače Switch pin 
14 610-14 Pojistné tlačítko Push button  
15 610-15 Pružina pojistného tlačítka Push button spring 
16 610-16 Upínací svorka kabelu Cable pressing plate 
17 ST3*8 Šroub ST3x8 Screw ST3x8 
18 610-18 Krytka Plug 

19-21 610-192021 Přední madlo kompletní Front handle assembly 
22 ST3*12 Šroub ST3x12 Screw ST3x12 
23 610-23 Pravý dekorační kryt Right decoration cover 
24 ST4*18 Šroub ST4x18 Screw ST4x18 
25 610-24 Pravý karter Right housing 
26 610-25 Pravý vrchní kryt Right top cover 
27 ST4*14 Šroub ST4x14 Tapping screw ST4x14 
28 ST4*12 Šroub ST4x12 Tapping screw ST4x12 
29 610-28 Pravý kryt zadního madla Right rotary handle 
30 610-29 Pákový segment předního madla Rear button lever 
31 ST3*6 Šroub ST3x16 Screw ST3X16 
32 610-37 Držák táhla Soft shaft fixed frame 
33 610-33 Táhlo páčky spínače Soft shaft   
34 610-34 Pružina táhla Soft shaft spring 
35 610-35 Pákový segment páčky spínače Swith lever 
36 610-32 Pružina páčky spínače Main button spring 
37 610-36 Páčka spínače Main switch trigger 
38 610-38 Držák uhlíku Brush holder  
39 610-39 Uhlík Carbon brush  
40 610-40 Šroub M4x18 Cross screw M4x18 
41 610-41 Kryt motoru Motor cover  
42 610-42 Stator Stator 
43 ST4*45 Šroub ST4x45 Screw ST4x45 
44 607-ZZ Ložisko 607-Z Bearing 607-Z 
45 610-45 Rotor Rotor 
46 608-ZZ Ložisko 608-Z Bearing 608-Z 
47 610-47 Kryt ventilátoru Retaining ring 
48 610-48 Lůžko motoru Motor base plate 
49 610-49 Těsnění Gasket 
50 610-50 Jehlové ložisko Needle bering 
51 610-51 Ozubené kolo Gear 
52 610-52 Čep Pin 
53 610-53 Přítlačná destička Steel pad 
54 610-54 Pouzdro Bushing 
55 610-55 Excentr Eccentric block 
56 610-56 Přítlačná destička Eccentric block plate 



 
Position Part number Název Name 

57 610-57 Šroub M5x5 Screw M5x5 
58 M-06 Matice M6 Nut M6 
59 610-59 Šroub M5x28 Screw M5x28 
60 M-05 Matice M5 Nut M5 
61 610-61 Podložka Blade washer 
62 610-62 Kryt lišty Blade cover 
63 ST4*12 Šroub ST4x12 Screw ST4x12 
64 610-64 Přední doraz Blade protective head 
65 610-65 Koncovka lišty Front cover 
66 610-66 Střihací lišta (2ks nožů) Blade (2 pcs) 
67 610-67 Distanční kroužek Lining ring 
68 610-75 Lišta Lining strip 
69 610-69 Šroub lišty M5x14 Screw M5x14 
70 610-70 Krycí lišta Blade cover strip 
71 ST-5*18 Šroub ST5x18 Screw ST5x18 
72 610-72 Pružná podložka Spring washer 
73 610-73 Podložka Plain washer 
74 M-05 Matice M5 Lock nut M5 
75 610-68 Přední ochranný kryt Safety cover 

 


